
66666-6\ In esecuzione della presente deliberazione

sono

Stati emessi i seguenti mandati:

N. del di L.

N. del

Ragioniere

COMUNE Di CALATABIANO

Provincia di Catania

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

N. -16 DEL Zd, 02 .10

OGGETTO: "Carnevale 2011": contestuale approvazione criteri disciplinanti la manifestazione

e relativo programma.

L'anno duemilaundici, il giorno l idei mese di alle ore e segg., nella sala delle

!
adunanze del Comune, si è riunita la Giunta Comunale con l'intervento dei Sigg.ri :

COMPONENTI GIUNTA COMUNALE

1 PETRALIA dr. arch. ANTONIO FILIPPO

2 FAZIO ANTONINO

3 LALIMINACARMELO

4 AGAT1NO SPOTO

5 SAMPERI dott. SALVATORE

6 CARMINIA SPINELLA

7 DESTRO MIGNINO dr.ssa SIMONA

Carica

Sindaco

Vicesindaco

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Presente

X
X

■■ \

v

.V

"V"

X

Assente

Non sono intervenuti i Sigg.ri //

Presiede il Sig. Sindaco.

Partecipa il Segretario Comunale dr.ssa Concetta Puglisi

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;

Visti ì pareri espressi ai sensi dell'ari. 53 della legge n. 142/90, recepito dall'ari. 1, lett. i), delia L.R. n.

48/91, sostituito dall'art. 12, L. R. n. 30/2000.

Con voti unanimi e favorevoli,

DELIBERA

(X) di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti:

( ) aggiunte/integrazioni:

( ) modifiche/sostituzioni :

^ Con separata unanime votazione, dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai

sensi dell'ari. 12, 2° comma, della L.R. n. 44/91;

(1) segnare con x le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.

N.B. fi presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione, l'aggiunta o la correzione al

presente atto non sia affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.

-1 -



PROPOSTA DELIBERAZIONE N. DEL -2
sottoposta ad approvazione della Giunta Comunale.

OZI

OGGETTO: "Carnevale 2011". Atto di indirizzo.

Proponenti

IL SINDACO

: V

Redigente

IL RESPONSABILE SERVIZI SOCIO-CULTURALI

L'ASSESSORE ALLA CULTURA

PREMESSO CHE

L'Amministrazione Comunale, in occasione del "Carnevale 2011", ritiene di organizzare una manifestazione che

consenta alla cittadinanza di trascorrere momenti di svago e divertimento, costituente al tempo stesso momento

di aggregazione sociale e di richiamo turistico;

RILEVATO CHE, in particolare, in tale occasione, la predetta Amministrazione intende realizzare una sfilata

di carri carnascialeschi ed uno spettacolo per i più piccoli, come da allegato programma costituente parte
integrante e sostanziale del presente atto;

DATO ATTO che le somme occorrenti, per il finanziamento della manifestazione in oggetto, trovano giusto
stanziamento nei codici del redigendo Bilancio 2011 ;

VISTI

l'ari. 163, commi 1 e 3, del D. Lgs. n. 267/2000 concernente l'esercizio provvisorio di bilancio;
- l'art. 15 della L.R. n. 44/91 e ss. mm. ed ii;

- la L. R. n. 23/1998 e la relativa circolare esplicativa n. 2/99;

- la L. R. n. 30/2000 e la relativa circolare esplicativa n. 2/01;

SI DETTA IL SEGUENTE ATTO DI INDIRIZZO AL RESPONSABILE DELL'AREA

AMMINISTRATIVA - SERVIZI SOCIOCULTURALI ed AL RESPONSABILE DELL'AREA

TECNICA

Per i motivi sopra espressi,

1 ) ADOTTARE gli atti di gestione occorrenti per la riuscita della manifestazione in argomento secondo il
programma allegato ed assicurando:

- servizio Di, service, audio, luci per una spesa massima di € 1.500,00;

- servizio animazione bambini per una spesa massima di € 1.000,00;

- servizio allestimento e sfilata n. 04 carri carnascialeschi e gruppi in maschera per una spesa massima
di €1.500,00;

- allestimento palco per una spesa massima di € 700,00;

- locandine per una spesa presunta di € 60,00;

- S.I.A.E. per una spesa presunta di € 400.00;

- ENEL per una spesa presunta di € 500,00;

2) ASSEGNARE allo scopo i seguenti stanziamenti di spesa del redigendo bilancio di previsione-
- 1.05.02.03;

- 1.05.02.02;

- 1.05.02.07.



COMUNE DI CALATAB1ANO

(PROVINCIA DI CATANIA)

Sabato 05 Marzo 2011

ore 16,30

"Carnevale in Piazza"

Piazza Sac. Dominici - Pasteria musica e sfilata di Carri allegorici e di Gruppi in maschera

Domenica 06 marzo 2011

ore 16,30

"Carnevale in Piazza"

Piazza del Mercato musica e sfilata di Carri allegorici e di Gruppi in maschera

Lunedì 07 marzo 2011

ore 16,30

"Carnevale in Piazza"

Piazza del Mercato spettacolo animazione bambini

Martedì 08 marzo 2011

ore 16,30

"Carnevale in Piazza"

Piazza del Mercato musica e sfilata di Carri allegorici e di gruppi in maschera

- il programma potrebbe subire variazioni -

L'Assessore alla Cultura

(dr.ssa Simona Destro Mignino) (dr. Antonio Filippo'PefaGlia)



presente verbale di deliberazione, dopo lettura, si sottoscrive.

IL PFJESIDENTE

L'ASSESSORE ANZIANO IL SEGRETAF IO pOMUNALE

7
.

La presente Deliberazione è trasmessa :

ai Capigruppo, con nota n. del

L'Addetto

II presente atto è stato pubblicato

all'Albo Pretorio,

dal

al ,

con il n. del Registro

Pubblicazioni.

Il Messo Notificatore

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

II sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del

Messo Notificatore, che la presente deliberazione è stata pubblicata

all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi, a norma dell1 art.11,

della L.R. n.44/91 ess. nini .ed ii, dal al e

che, contro la stessa, non sono stati presentati reclami.

lì IL SEGRETARIO COMUNALE

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' DIVENUTA ESECUTIVA:

a) ^ai sensi dell'ari 12, comma^- 2, della L.R. n. 44/91.

(1) Cancellare ciò che non interessa.

Dalla Residenza Municipale, lì
Ozi IL SEGRETA* O COMUNALEODI

La presente deliberazione è stata trasmessa per

l'esecuzione all'Ufficio:

II Responsabile dell'Ufficio Segreteria

-2-




